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1. Reservdelar Exteriör & Isolering
Serie från 720820392454 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

2 589642301 Front,	EZ	I360h 720820392454 -  

2 589650301 Front,	EZ	i360L 720820392454 -  

4 589681301 Displayenhet med internetanslutning 720820392454 -  

5 589644301 Plåt,	sida,	höger,	EZ	i360H 720820392454 -  

5 589652301 Plåt,	sida,	höger,	EZ	i360L 720820392454 -  

6 589643301 Plåt,	sida,	vänster,	EZ	i360H 720820392454 -  

6 589651301 Plåt,	sida,	vänster,	EZ	i360L 720820392454 -  

7 589647301 Plåt,	bak,	övre,	EZ	i360H,	EZ	i360L 720820392454 -  

7 589648301 Plåt,	bak,	nedre,	EZ	i360H 720820392454 -  

7 589653301 Plåt,	bak,	nedre,	EZ	i360L 720820392454 -  

8 584624402 Ställfot,	M10 720820392454 -  

9 589646301 Plåt,	Tak,	EZ	i360H 720820392454 -  

9 589645301 Plåt,	Tak,	EZ	i360L 720820392454 -  

10 587313201 Isolering, tak 720820392454 -  

11 587316201 Isolering lock, vänster 720820392454 -  

12 587317201 Isolering lock, höger 720820392454 -  

13 588263301 Avluftningsventil,	packning,	1/2”,	EZ	i360H 720820392454 -  

14 589649301 Magnetlist 720820392454 -  

1. Spare Parts Exterior & Insulation
Serial from 720820392454 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

2 589642301 Front,	EZ	I360h 720820392454 -

2 589650301 Front,	EZ	i360L 720820392454 -

4 589681301 Display unit with internet connection 720820392454 -

5 589644301 Plate,	side,	right	,	EZ	i360H 720820392454 -

5 589652301 Plate,	side,	right	,	EZ	i360L 720820392454 -

6 589643301 Plate,	side,	left,	EZ	i360H 720820392454 -

6 589651301 Plate,	side,	left,	EZ	i360L 720820392454 -

7 589647301 Plate,	backside,	upper,	EZ	i360H,	EZ	i360L 720820392454 -

7 589648301 Plate,	backside,	lower,	EZ	i360H 720820392454 -

7 589653301 Plate,	backside,	lower,	EZ	i360L 720820392454 -

8 584624402 Adjustable	foot,	M10 720820392454 -

9 589646301 Plate,	top,	EZ	i360H 720820392454 -

9 589645301 Plate,	top,	EZ	i360L 720820392454 -

10 587313201 Insulation, top 720820392454 -

11 587316201 Insulation	roofing,	left	 720820392454 -

12 587317201 Insulation	roofing,	right	 720820392454 -

13 588263301 Bleed	valve,	gasket,	1/2”,	EZ	i360H 720820392454 -

14 589649301 Magnetic strip 720820392454 -

1. Ersatzteile Exterieur & Isolierung
Serie från 720820392454 Serie till -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

2 589642301 Front,	EZ	I360h 720820392454 -

2 589650301 Front,	EZ	i360L 720820392454 -

4 589681301 Displayeinheit mit Internetverbindung 720820392454 -

5 589644301 Blech,	seiten,	recht,	EZ	i360H 720820392454 -

5 589652301 Blech,	seiten,	recht,	EZ	i360L 720820392454 -

6 589643301 Blech,	seiten,	links,	EZ	i360H 720820392454 -

6 589651301 Blech,	seiten,	links,	EZ	i360L 720820392454 -

7 589647301 Blech,	hinten,	obere,	EZ	i360H,	EZ	i360L 720820392454 -

7 589648301 Blech,	hinten,	untere,	EZ	i360H 720820392454 -

7 589653301 Blech,	hinten,	untere,	EZ	i360L 720820392454 -

8 584624402 Stellfüss,	M10 720820392454 -

9 589646301 Blech,	Dach,	EZ	i360H 720820392454 -

9 589645301 Blech,	Dach,	EZ	i360L 720820392454 -

10 587313201 Isolierung, Dach 720820392454 -

11 587316201 Isolierung Dach, links 720820392454 -

12 587317201 Isolierung Dack, rechts 720820392454 -

13 588263301 Entlüftungsventil,	Dichtung,	1/2”,	EZ	i360H 720820392454 -

14 589649301 Magnetstreifen 720820392454 -

1. Piéces de rechange Extérieur & Isolation
Serial de 720820392454 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

2 589642301 Face,	EZ	I360h 720820392454 -

2 589650301 Face,	EZ	i360L 720820392454 -

4 589681301 L’unité	d’affichage	avec	connexion	Internet	 720820392454 -

5 589644301 Plaque,	latérale,	droite,	EZ	i360H 720820392454 -

5 589652301 Plaque,	latérale,	droite,	EZ	i360L 720820392454 -

6 589643301 Plaque,	latérale,	gauche,	EZ	i360H 720820392454 -

6 589651301 Plaque,	latérale,	gauche,	EZ	i360L 720820392454 -

7 589647301 Plaque,	arrière,	en	haut,	EZ	i360H,	EZ	i360L 720820392454 -

7 589648301 Plaque,	arrière,	en	bas,	EZ	i360H 720820392454 -

7 589653301 Plaque,	arrière,	en	bas,	EZ	i360L 720820392454 -

8 584624402 Pied	réglable,	M10 720820392454 -

9 589646301 Plaque	supérieure,	EZ	i360H 720820392454 -

9 589645301 Plaque	supérieure,	EZ	i360L 720820392454 -

10 587313201 Isolation en haut 720820392454 -

11 587316201 Isolant couvercle, gauche 720820392454 -

12 587317201 Isolant couvercle, droite 720820392454 -

13 588263301 Vanne	de	purge,	joint,	1/2”,	EZ	i360H 720820392454 -

14 589649301 Bande	magnétique	 720820392454 -
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CTC EcoZenith	i360H

2. Reservdelar Tappvarmvattensystem
Serie från 720820392454 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

2 587394301 Plattvärmeväxlare	 720820392454 -  

3 912375410 Planpackning,	30/21 720820392454 -  

4 587395301 Flödesgivare,	komplett,	VTY	10	K5-30-2 720820392454 -  

5 587196401 Packning,	24/17*3	EDPM 720820392454 -  

6 586992301 Pump,	varmvatten,	15/6-130	PWM	UPM4 720820392454 -  

7 587482301 Flexrör	plattvärmeväxlare-pump	 720820392454 -  

8 587483302 Flexrör	tank-plattvärmeväxlare	 720820392454 -  

10 588568302 Givare,	varmvatten,	B25,	NTC	015	WF00,	1,5	m 720820392454 -  

11 587369301 Adapter, varmvattengivare 720820392454 -  

13 588570301 Givare,	tank,	B26,	NTC	22K,	2.5	m 720820392454 -  

14 583840402 Vinkelkoppling,	6-kant,	22	mm,	EZ	i360H 720820392454 -  

2. Spare Parts DHW-system
Serial from 720820392454 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

2 587394301 Plate	heat	exchanger	 720820392454 -

3 912375410 Gasket,	30/21 720820392454 -

4 587395301 Flow	sensor,	complete,	VTY	10	K5-30-2 720820392454 -

5 587196401 Gasket,	24/17*3	EDPM 720820392454 -

6 586992301 Pump,	DHW,	15/6-130	PWM	UPM4 720820392454 -

7 587482301 Flexible	pipe,	Plate	heat	exchanger-pump	 720820392454 -

8 587483302 Flexible	pipe,	Plate	heat	exchanger-pump	 720820392454 -

10 588568302 DHW-sensor,	B25,	NTC	015	WF00,	1,5	m 720820392454 -

11 587369301 Adapter,	DHW-sensor	 720820392454 -

13 588570301 Sensor,	tank,	B26,	NTC	22K,	2.5	m 720820392454 -

14 583840402 Elbow,	6-point,	22	mm,	EZ	i360H 720820392454 -

2. Ersatzteile Warmwassersystem
Seriell von 720820392454 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

2 587394301 PHE 720820392454 -

3 912375410 Dichtung,	30/21 720820392454 -

4 587395301 Durchfluss-Sensor,	komplett,	VTY	10	K5-30-2 720820392454 -

5 587196401 Dichtung,	24/17*3	EDPM 720820392454 -

6 586992301 Pumpe,	Warmwasser,	15/6-130	PWM	UPM4 720820392454 -

7 587482301 Flex-Rohr,	PHE-Pumpe	 720820392454 -

8 587483302 Flex-Rohr,	PHE-Pumpe	 720820392454 -

10 588568302 Warmwasser-Fühler,	B25,	NTC	015	WF00,	1,5	m 720820392454 -

11 587369301 Adapter,	Warmwasserfühler	 720820392454 -

13 588570301 Fühler,	Tank,	B26,	NTC	22K,	2.5	m 720820392454 -

14 583840402 Winkelkupplung,	6-kant,	22	mm,	EZ	i360H 720820392454 -

2. Piéces de rechange Système ECS
Serial de 720820392454 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

2 587394301 Echangeur à plaque 720820392454 -

3 912375410 Joint,	30/21 720820392454 -

4 587395301 Sonde	de	débit,	complet,	VTY	10	K5-30-2 720820392454 -

5 587196401 Joint,	24/17*3	EDPM 720820392454 -

6 586992301 Pompe,	ECS,	15/6-130	PWM	UPM4 720820392454 -

7 587482301 Tuyeau	flexible,	pompe	d’exchangeur	à	plaque	 720820392454 -

8 587483302 Tuyeau	flexible,	pompe	d’exchangeur	à	plaque	 720820392454 -

10 588568302 Sonde	ECS,	B25,	NTC	015	WF00,	1,5	m 720820392454 -

11 587369301 Adapteur, sonde ECS 720820392454 -

13 588570301 Sonde,	ballon,	B26,	NTC	22K,	2.5	m 720820392454 -

14 583840402 Coude,	hexagone,	22	mm,	EZ	i360H 720820392454 -



8 9CTC SpareParts & Accessories CTC EcoZenith i360 CTC SpareParts & Accessories CTC EcoZenith i360

  

2

32

1

4

3

1

5

6

5

7

18

11	

19

15

8

CTC EcoZenith	i360H CTC	EcoZenith i360L

9

10

15

15

16

  50  

  1500  

Pos
2 Blue
3 Brown
6 Black

1

2

3

1:Conector
Crimp pin Molex mini-fit  39-00-0038 
Contact housing Molex mini-fit 3901-2060

2:Overmould, Black, PVC (VB-09/S)
-30 C - +90 C

3: Cable 3G0,75mm
2
H03

Ferrule

587544401 Kabel VV-växlare

Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

De
nn

a 
rit

nin
g 

är
 E

ne
rt

ec
h 

AB
's 

eg
en

do
m.

De
n 
få
r 
ej
  
an
vä
nd
as
 t
ill 

sk
ad
a 
fö
r 

fö
re
ta
ge
ts
 in

tr
es
se
n.

Die
se
 Z
eic

hn
un
g 
ist

 d
as
 E
ige

nt
um
 d
er

En
er

te
ch

 A
B 

un
d 

da
rf

 n
ich

t 
zu

m 
Sc

ha
-

de
n 

die
se

r 
Ge

se
lls
ch

af
t 

ve
rw

en
de

t 

we
rd
en
.

Th
is 

dr
aw

ing
 is

 t
he

 p
ro

pe
rt

y 
of

En
er

te
ch

 A
B 

an
d 

is 
no

t 
to

 b
e 

us
ed

ag
ain

st
 t

he
 in

te
re

st
 o

f 
th

is 
co

m-

pa
ny

E

art. nr

Utgåva

Ämnes nr

Ersätter

art. nr
Ersättes av

Grupp

Produkt

Reg. nr

Benämning

Tol.system

Kontr. Normgr.

Skala

Ritad

Material

Datum

Sign.

Distr till/Antal

Ytjämnhet RA

Godk. prod

Om ej annat angives gäller ovanstående

CP

2015-01-27

Kabel VV-växlare

01587544
JoW

 blad 1/1

1:5

20

1612

25

3. Reservdelar Uppvärmningssystem
Serie från 720820392454 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 587785301 Genomströmningsvärmare,	3x400V 720820392454 -  

1 587350302 Genomströmningsvärmare,	1x230V 720820392454 -  

1 587896301 Genomströmningsvärmare,	3X230V 720820392454 -  

2 583621402 Ventil,	3-vägs,	525-22	motor	molex 720820392454 -  

3 587378401 Tätning,	växelventil	 720820392454 -  

4 912375403 Packning,	24/17x2 720820392454 -  

5 587772401 Flexslang,	Ø28mm	L1000 720820392454 -  

6 584851405 Isolering,	rör,	6x22	L=610	mm 720820392454 -  

7 588897301 Laddpump,	G11,	25/125-130	PWM 720820392454 -  

8 588821301 Packningssats	stålring,	2	st,	Ø45/27x3 720820392454 -  

9 911988401 Rörkoppling,	22	mm 720820392454 -  

10 588718301 Avtappningsventil,	1/2” 720820392454 -  

11 912375403 Planpackning,	24/17 720820392454 -  

12 588263301 Avluftningsventil,	packning,	1/2”,	EZ	360H 720820392454 -  

15 912391401 T-rörkoppling,	22xG20x22 720820392454 -  

16 912375409 Planpackning,	19/13 720820392454 -  

18 587365303 Flexslang	 720820392454 -  

19 586351301 Expansionskärl	 720820392454 -  

20 587544401 Kabel,	växelventil	 720820392454 -  

25 588570301 Givare,	22K	2.5m 720820392454 - 6212456

3. Spare Parts Heating system
Serial from 720820392454 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 587785301 Flow	heater,	3x400V 720820392454 -

1 587350302 Flow	heater,	1x230V 720820392454 -

1 587896301 Flow	heater,	3X230V 720820392454 -

2 583621402 Valve,	3-ways,	525-22	motor	molex 720820392454 -

3 587378401 Gasket, diverting valve 720820392454 -

4 912375403 Gasket,	24/17x2 720820392454 -

5 587772401 Flexible	hose,	Ø28mm	L1000 720820392454 -

6 584851405 Insulation,	pipe,	6x22	L=610	mm 720820392454 -

7 588897301 Charge	pump,	G11,	25/125-130	PWM 720820392454 -

8 588821301 Rubber	and	steel	gasket,	2pcs,	Ø45/27x3 720820392454 -

9 911988401 Coupling,	22	mm 720820392454 -

10 588718301 Draining	valve,	1/2” 720820392454 -

11 912375403 Gasket,	24/17 720820392454 -

12 588263301 Bleed	valve,	gasket,	1/2”,	EZ	360H 720820392454 -

15 912391401 T-coupling,	22xG20x22 720820392454 -

16 912375409 Gasket,	19/13 720820392454 -

18 587365303 Flexible	hose	 720820392454 -

19 586351301 Expansion	tank	 720820392454 -

20 587544401 Cable, diverting valve 720820392454 -

25 588570301 Sensor,	22K	2.5m 720820392454 -

3. Ersatzteile Heizsystem
Seriell von 720820392454 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 587785301 Durchlauferhitzer,	3x400V 720820392454 -

1 587350302 Durchlauferhitzer,	1x230V 720820392454 -

1 587896301 Durchlauferhitzer,	3X230V 720820392454 -

2 583621402 Ventil,	3-Wege,	525-22	motor	molex 720820392454 -

3 587378401 Dichtung,	Wechselventil	 720820392454 -

4 912375403 Dichtung,	24/17x2 720820392454 -

5 587772401 Flex-Schlauch,	Ø28mm	L1000 720820392454 -

6 584851405 Isolierung,	rohr,	6x22	L=610	mm 720820392454 -

7 588897301 Ladepumpe,	G11,	25/125-130	PWM 720820392454 -

8 588821301 Gummi-Stahl-Flachdichtung,	pump,	2	Stück,	
Ø45/27x3

720820392454 -

9 911988401 Kupplung,	22	mm 720820392454 -

10 588718301 Entleerungsventil,	1/2” 720820392454 -

11 912375403 Dichtung,	24/17 720820392454 -

12 588263301 Entlüftungsventil,	Dichtung,	1/2”,	EZ	360H 720820392454 -

15 912391401 T-Kupplung,	22xG20x22 720820392454 -

16 912375409 Dichtung,	19/13 720820392454 -

18 587365303 Flex-Schlauch	 720820392454 -

19 586351301 Ausdehnungsgefäß 720820392454 -

20 587544401 Kabel,	Wechselventil	 720820392454 -

25 588570301 Fühler,	22K	2.5m 720820392454 -

3. Piéces de rechange Système de chauffage
Serial de 720820392454 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 587785301 Chauffage	instantané,	3x400V 720820392454 -

1 587350302 Chauffage	instantané,	1x230V 720820392454 -

1 587896301 Chauffage	instantané,	3X230V 720820392454 -

2 583621402 Vanne,	3-voies,	525-22	motor	molex 720820392454 -

3 587378401 Joint,	vanne	d’inversion	 720820392454 -

4 912375403 Joint,	24/17x2 720820392454 -

5 587772401 Tuyau	flexible,	Ø28mm	L1000 720820392454 -

6 584851405 Isolant,	tube,	6x22	L=610	mm 720820392454 -

7 588897301 Pompe	charge,	G11,	25/125-130	PWM 720820392454 -

8 588821301 Joint	caoutchouc-métal,	pompe,	2	pièces,	
Ø45/27x3

720820392454 -

9 911988401 Raccord,	22	mm 720820392454 -

10 588718301 Vanne	de	vidange,	1/2” 720820392454 -

11 912375403 Joint,	24/17 720820392454 -

12 588263301 Vanne	de	purge,	joint,	1/2”,	EZ	360H 720820392454 -

15 912391401 Raccord	en	T,	22xG20x22 720820392454 -

16 912375409 Joint,	19/13 720820392454 -

18 587365303 Tuyau	flexible	 720820392454 -

19 586351301 Vase	d’expansion	 720820392454 -

20 587544401 Câble,	vanne	d’inversion	 720820392454 -

25 588570301 Capteur,	22K	2.5m 720820392454 -
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9 10 4. Reservdelar Elkablage
Serie från 720820392454 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

2 913145401 Plint,	PLINT	ST	2,5 720820392454 -  

2 913145402 Plint,	PLINT	ST	2,5	Bu 720820392454 -  

2 913145403 Plint,	PLINT	ST	2,5	Pe 720820392454 -  

4 587874371 Reläkort,	A2 720820392454 -  

5 587632301 Termostat,	max/drift,	F10 720820392454 -  

6 581450401 Automatsäkring,	1P	10A,	3x400V/1x230V 720820392454 -  

6 584987401 Automatsäkring,	2P	10A,	3x230V 720820392454 -  

7 913183001 Kontaktor,	40	A,	GC4030M5 720820392454 -  

7 586281401 Kontaktor,	40	A,	GC2530M5 720820392454 -  

8 585046401 Kommunikationskabel,	Relä-Display,	2m. 720820392454 -  

9 589224301 Plint, RJ45+RJ45 720820392454 -  

10 584386404 Kabel,	internet,	1m 720820392454 -  

4. Spare Parts Electrical cabling
Serial from 720820392454 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

2 913145401 Terminal,	PLINT	ST	2,5 720820392454 -

2 913145402 Terminal,	PLINT	ST	2,5	Bu 720820392454 -

2 913145403 Terminal,	PLINT	ST	2,5	Pe 720820392454 -

4 587874371 PCB,	A2 720820392454 -

5 587632301 Thermostat,	heat	protection/operation,	F10 720820392454 -

6 581450401 Circuit	breaker,	1P	10A,	3x400V/1x230V 720820392454 -

6 584987401 Circuit	breaker,	2P	10A,	3x230V 720820392454 -

7 913183001 Contactor,	40	A,	GC4030M5 720820392454 -

7 586281401 Contactor,	40	A,	GC2530M5 720820392454 -

8 585046401 Communication	cable,	2m. 720820392454 -

9 589224301 Terminal, RJ45+RJ45 720820392454 -

10 584386404 Cable,	internet,	1m 720820392454 -

4. Ersatzteile Elektrische Verkabelung
Seriell von 720820392454 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

2 913145401 Klemmen,	PLINT	ST	2,5 720820392454 -

2 913145402 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	Bu 720820392454 -

2 913145403 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	Pe 720820392454 -

4 587874371 Hauptplatine,	A2 720820392454 -

5 587632301 Thermostat,	Überhitzungsschütz/Betrieb,	F10 720820392454 -

6 581450401 Automatsicherung,	1P	10A,	3x400V/1x230V 720820392454 -

6 584987401 Automatsicherung,	2P	10A,	3x230V 720820392454 -

7 913183001 Schütz,	40	A,	GC4030M5 720820392454 -

7 586281401 Schütz,	40	A,	GC2530M5 720820392454 -

8 585046401 Kommunikationskabel,	Hauptplatine	-	,	2m. 720820392454 -

9 589224301 Klemmen,	RJ45+RJ45 720820392454 -

10 584386404 Kabel,	internet,	1m 720820392454 -

4. Piéces de rechange Câblage électrique
Serial de 720820392454 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

2 913145401 Bornier,	PLINT	ST	2,5 720820392454 -

2 913145402 Bornier,	PLINT	ST	2,5	Bu 720820392454 -

2 913145403 Bornier,	PLINT	ST	2,5	Pe 720820392454 -

4 587874371 Carte	de	relais,	A2 720820392454 -

5 587632301 Thermostat,	surchauffe/opération,	F10 720820392454 -

6 581450401 Disjoncteur,	1P	10A,	3x400V/1x230V 720820392454 -

6 584987401 Disjoncteur,	2P	10A,	3x230V 720820392454 -

7 913183001 Contacteur,	40	A,	GC4030M5 720820392454 -

7 586281401 Contacteur,	40	A,	GC2530M5 720820392454 -

8 585046401 Câble	communication,	relais-display,	2m. 720820392454 -

9 589224301 Bornier, RJ45+RJ45 720820392454 -

10 584386404 Câble,	internet,	1m 720820392454 -
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5. Reservdelar Bipack
Serie från 720820392454 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 584196401 Utegivare,	NTC	150,	15.0m 720820392454 - 6210118

2 587193401 Bussning,	3/4”x3/8” 720820392454 -  

3 587192401 Avluftare, automatisk 720820392454 -  

4 579964401 Rumsgivare 720820392454 - 6246884

5 572271001 Strömkännare,	3	st,	3X400V/	3x230V,	
4x0,75mm2

720820392454 - 6240899

6 587373401 Säkerhetsventil,	3/4”	2,5	bar 720820392454 -  

7 912765401 Manometer 720820392454 -  

8 587155401 Påfyllnadsventil,	15-15 720820392454 -  

9 586703311 Kulventil	med	magnetfilter,	invändig	gänga,	
3/4”

720820392454 -  

10 587752301 T-koppling,	22-15-22 720820392454 -  

11 586712401 Samlingsrör 720820392454 -  

12 588716301 Smutsfilter,	G3/4”-	0,5mm 720820392454 -  

13 588718301 Ventil	avtappning,	1/2”,	EZ	360H 720820392454 -  

14 589098301 Ferrit,	25	MHz	141	Ω 720820392454 -  

5. Spare Parts Accessory pack
Serial from 720820392454 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 584196401 Outdoor	sensor,	NTC	150,	15.0m 720820392454 -

2 587193401 Bushing,	3/4”x3/8” 720820392454 -

3 587192401 Bleeder, automatic 720820392454 -

4 579964401 Room sensor 720820392454 -

5 572271001 Current	sensor,	3	pcs,	3X400V/	3x230V,	
4x0,75mm2

720820392454 -

6 587373401 Safety	Valve,	3/4”	2,5	bar 720820392454 -

7 912765401 Manometer 720820392454 -

8 587155401 Filling	valve,	15-15 720820392454 -

9 586703311 Magnetic-filter	ball	valve,	female	thread,	3/4” 720820392454 -

10 587752301 T-coupling,	22-15-22 720820392454 -

11 586712401 Manifold 720820392454 -

12 588716301 Dirt	filter,	int.,	G3/4”-	0,5mm 720820392454 -

13 588718301 Drainage	valve,	1/2”,	EZ	360H 720820392454 -

14 589098301 Ferrite,	25	MHz	141	Ω 720820392454 -

5. Ersatzteile Beipack
Seriell von 720820392454 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 584196401 Außenfühler,	NTC	150,	15.0m 720820392454 -

2 587193401 Hülse,	3/4”x3/8” 720820392454 -

3 587192401 Entlüfter, automatisch 720820392454 -

4 579964401 Raumfühler 720820392454 -

5 572271001 Stromfühler,	3	Stück,	3X400V/	3x230V,	
4x0,75mm2

720820392454 -

6 587373401 Sicherheitsventil,	3/4”	2,5	bar 720820392454 -

7 912765401 Manometer 720820392454 -

8 587155401 Füllhahn,	15-15 720820392454 -

9 586703311 Magnetfilter	Kugelhahn,	Innengewinde,	3/4” 720820392454 -

10 587752301 T-Kupplung,	22-15-22 720820392454 -

11 586712401 Füllverteiler 720820392454 -

12 588716301 Schmutzfilter,	Innengewinde,	G3/4”-	0,5mm 720820392454 -

13 588718301 Entleerungsventil,	1/2”,	EZ	360H 720820392454 -

14 589098301 Ferrit,	25	MHz	141	Ω 720820392454 -

5. Piéces de rechange Pack assessoires
Serial de 720820392454 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 584196401 Sonde	d’extérieur,	NTC	150,	15.0m 720820392454 -

2 587193401 Bague,	3/4”x3/8” 720820392454 -

3 587192401 Purgeur, automatique 720820392454 -

4 579964401 Sonde	d’ambiance	 720820392454 -

5 572271001 Capteur	de	courant,	3	pièces,	3X400V/	3x230V,	
4x0,75mm2

720820392454 -

6 587373401 Soupape	de	sécurité,	3/4”	2,5	bar 720820392454 -

7 912765401 Manomètre 720820392454 -

8 587155401 Vanne	de	remplissage,	15-15 720820392454 -

9 586703311 Vanne	à	boule	avec	filtre	magnétique,	filetage	
intérieur,	3/4”

720820392454 -

10 587752301 Raccord	en	T,	22-15-22 720820392454 -

11 586712401 Distributeur 720820392454 -

12 588716301 Filtre	d’impuretés,	int,	G3/4”-	0,5mm 720820392454 -

13 588718301 Vanne	de	vidange,	1/2”,	EZ	360H 720820392454 -

14 589098301 Ferrite,	25	MHz	141	Ω 720820392454 -
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6. Tillbehör

Serie från 720820392454 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 587190301 CTC	VT	80	 720820392454 -  6240971

7 587396301 CTC	Extra	shuntgrupp,	25/6,	RP	1”,	G1	1/2”,	
NTC	22K,	5.0	m

720820392454 -  6240967

8 586857001 Shuntgrupp,	DN	20,	kvs	4,	NTC	22	5.0	m 720820392454 -  6247712

8 587813301 CTC	Shuntgrupp	Energyflex,	DN	25,	kvs	10,	NTC	
22	5.0	m

720820392454 -  6212326

9 587700001 CTC	Solpumpstation,	FV	0,5-15	L/MIN	PWM 720820392454 -  6212345

12 583621401 Växelventil,	3-vägs,	3.0	m 720820392454 -  6246608

13 588892301 Radiatorpump,	kabel,	25/60-130 720820392454 -  6212473

14 588300301 CTC SmartControl Gateway 720820392454 -  6212374

15 588300302 CTC SmartControl Repeater 720820392454 -  6212375

16 588300303 CTC	SmartControl	Rum-/Fukt-/CO2-Givare	 720820392454 -  6212376

17 588302301 Gateway Smartcontrol 720820392454 -   

18 588303301 Repeater Smartcontrol 720820392454 -   

19 588304301 Rum-/Fukt-/CO2-Givare	Smartcontrol 720820392454 -   

20 588305301 CTC	SmartControl	Rum-/Fukt-Givare	 720820392454 -  6212377

21 588306301 Rumsgivare Smartcontrol 720820392454 -  6212378

22 588307301 Multiknapp Smartcontrol 720820392454 -  6212379

23 588308301 Nätadapter Smartcontrol 720820392454 -   

24 588309301 Sladdställ Smartcontrol 720820392454 -   

25 588570301 Givare,	22K	2.5m 720820392454 -  6212456

25 588570302 Givare,	22K	5.0	m 720820392454 -  6212358

27 589440301 Täckkåpa, låg 720820392454 -  6212578

28 589441301 Täckkåpa, mellan 720820392454 -  6212579

29 589442301 Täckkåpa, hög 720820392454 -  6212580

30 589701001 CTC	EcoVent	25	 720820392454 -  6212577

31 589595302 Genomströmningsvärmare	Incoloy,	11,9	kW,	
3x400V/1x230V

720820392454 -   

35 589262301 CTC	Expansion	Energyflex	II	 720820392454 -  6212581

42 587241401 Expansionskort,	EnergyFlex 720820392454 -   

6. Accessories
Serial from 720820392454 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 587190301 CTC	VT	80	 720820392454 -  6240971

7 587396301 CTC	Extra	Shunt	Group,	25/6,	RP	1”,	G1	1/2”,	
NTC	22K,	5.0	m

720820392454 -  6240967

8 586857001 Mixing	Valve	Group,	DN	20,	kvs	4,	NTC	22	5.0	m 720820392454 -  6247712

8 587813301 CTC	Mixing	Valve	Group	EnergyFlex,	DN	25,	kvs	
10,	NTC	22	5.0	m

720820392454 -  6212326

9 587700001 CTC	Solar	Pump	Station,	FV	0,5-15	L/MIN	PWM 720820392454 -  6212345

12 583621401 Diverting	valve,	3-ways,	3.0	m 720820392454 -  6246608

13 588892301 Pump,	Heating	system,	cable,	25/60-130 720820392454 -  6212473

14 588300301 CTC SmartControl Gateway 720820392454 -  6212374

15 588300302 CTC SmartControl Repeater 720820392454 -  6212375

16 588300303 CTC	SmartControl	Room-/rH-/CO2-Sensor	 720820392454 -  6212376

17 588302301 Gateway Smartcontrol 720820392454 -   

18 588303301 Repeater Smartcontrol 720820392454 -   

19 588304301 Room-/rH-/CO2-Sensor	Smartcontrol 720820392454 -   

20 588305301 CTC	SmartControl	Room-/rH-Sensor	 720820392454 -  6212377

21 588306301 Room sensor Smartcontrol 720820392454 -  6212378

22 588307301 Multibutton Smartcontrol 720820392454 -  6212379

23 588308301 Adapter Smartcontrol 720820392454 -   

24 588309301 Cabling Smartcontrol 720820392454 -   

25 588570301 Sensor,	22K	2.5m 720820392454 -  6212456

25 588570302 Sensor,	22K	5.0	m 720820392454 -  6212358

27 589440301 CTC Top Cabinet, small 720820392454 -  6212578

28 589441301 CTC Top Cabinet, medium 720820392454 -  6212579

29 589442301 CTC Top Cabinet, large 720820392454 -  6212580

30 589701001 CTC	EcoVent	25	 720820392454 -  6212577

31 589595302 Flow	heater	Incoloy,	11,9	kW,	3x400V/1x230V 720820392454 -   

35 589262301 CTC	Expansion	Energyflex	II	 720820392454 -  6212581

42 587241401 Expansion	card,	EnergyFlex 720820392454 -   

6. Zubehör
Seriell von 720820392454 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 587190301 CTC	VT	80	 720820392454 -  

7 587396301 CTC	Zusätzliche	Mischgruppe,	25/6,	RP	1”,	G1	
1/2”,	NTC	22K,	5.0	m

720820392454 -  

8 586857001 Mischgruppe,	DN	20,	kvs	4,	NTC	22	5.0	m 720820392454 -  

8 587813301 CTC	Mischgruppe	EnergyFlex,	DN	25,	kvs	10,	
NTC	22	5.0	m

720820392454 -  

9 587700001 Station	Solarpumpe,	FV	0,5-15	L/MIN	PWM 720820392454 -  

12 583621401 Wechselventil,	3-Wege,	3.0	m 720820392454 -  

13 588892301 Pumpe,	Heizsystem,	Kabel,	25/60-130 720820392454 -  

14 588300301 CTC SmartControl Gateway 720820392454 -  

15 588300302 CTC SmartControl Repeater 720820392454 -  

16 588300303 CTC	SmartControl	Raum-/rH-/CO2-Fühler	 720820392454 -  

17 588302301 Gateway Smartcontrol 720820392454 -  

18 588303301 Repeater Smartcontrol 720820392454 -  

19 588304301 Raum-/rH-/CO2-Fühler	Smartcontrol 720820392454 -  

20 588305301 CTC	SmartControl	Raum-/rH-Fühler	 720820392454 -  

21 588306301 Raumfühler Smartcontrol 720820392454 -  

22 588307301 Multiknapp Smartcontrol 720820392454 -  

23 588308301 Adapter Smartcontrol 720820392454 -  

24 588309301 Verkabelung	Smartcontrol 720820392454 -  

25 588570301 Fühler,	22K	2.5m 720820392454 -  

25 588570302 Fühler,	22K	5.0	m 720820392454 -  

27 589440301 CTC Top Cabinet, small 720820392454 -  

28 589441301 CTC Top Cabinet, medium 720820392454 -  

29 589442301 CTC Top Cabinet, large 720820392454 -  

30 589701001 CTC	EcoVent	25	 720820392454 -  

31 589595302 Durchlauferhitzer	Incoloy,	11,9	kW,	
3x400V/1x230V

720820392454 -  

35 589262301 CTC	Expansion	Energyflex	II	 720820392454 -  

42 587241401 Erweiterungsplatine,	EnergyFlex 720820392454 -  

6. Accessoires
Serial de 720820392454 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 587190301 CTC	VT	80	 720820392454 -  

7 587396301 Groupe	shunt	supplémentaire	CTC,	25/6,	RP	1”,	
G1	1/2”,	NTC	22K,	5.0	m

720820392454 -  

8 586857001 Groupe	shunt,	DN	20,	kvs	4,	NTC	22	5.0	m 720820392454 -  

8 587813301 Groupe	shunt	CTC	EnergyFlex,	DN	25,	kvs	10,	
NTC	22	5.0	m

720820392454 -  

9 587700001 CTC	Station	de	pompe	solaire,	FV	0,5-15	L/MIN	
PWM

720820392454 -  

12 583621401 Vanne	d’inversion,	3-voies,	3.0	m 720820392454 -  

13 588892301 Pompe,	Système	de	chauffage,	Câble,	25/60-
130

720820392454 -  

14 588300301 CTC SmartControl Gateway 720820392454 -  

15 588300302 CTC SmartControl Repeater 720820392454 -  

16 588300303 CTC	SmartControl	Sonde	d’ambiance-/
humidité-/CO2	

720820392454 -  

17 588302301 Gateway Smartcontrol 720820392454 -  

18 588303301 Repeater Smartcontrol 720820392454 -  

19 588304301 Sonde	d’ambiance-/humidité-/CO2	
Smartcontrol

720820392454 -  

20 588305301 CTC	SmartControl	Sonde	d’ambiance-/humidité	720820392454 -  

21 588306301 Sonde	d’ambiance	Smartcontrol 720820392454 -  

22 588307301 Bouton multi-fonctions Smartcontrol 720820392454 -  

23 588308301 Adapteur Smartcontrol 720820392454 -  

24 588309301 Câblage Smartcontrol 720820392454 -  

25 588570301 Capteur,	22K	2.5m 720820392454 -  

25 588570302 Capteur,	22K	5.0	m 720820392454 -  

27 589440301 CTC Top Cabinet, small 720820392454 -  

28 589441301 CTC Top Cabinet, medium 720820392454 -  

29 589442301 CTC Top Cabinet, large 720820392454 -  

30 589701001 CTC	EcoVent	25	 720820392454 -  

31 589595302 Chauffage	instantané	Incoloy,	11,9	kW,	
3x400V/1x230V

720820392454 -  

35 589262301 Expansion	Energyflex	II	CTC	 720820392454 -  

42 587241401 Carte	d’extension,	EnergyFlex 720820392454 -  
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